
UCHWAŁA NR XXVIII.157.2021 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Morzewie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz.713) 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu na dofinansowanie działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Morzewie. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2021 rok, w wysokości 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Morzewie zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie a Powiatem 
Pilskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731129C2-AE58-4BD0-899A-011DF52D83D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXVIII.157.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 marca 2021
roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu na dofinansowanie
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Morzewie.

W 2021 r. Gmina Miasteczko Krajeńskie udzieli Powiatowi Pilskiemu pomocy finansowej

w kwocie 3.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii

Zajęciowej w Morzewie.

W dniu 11 stycznia 2021 roku wpłynął wniosek do Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim

z Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Pile

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Morzewie z prośbą o pomoc w pozyskaniu środków na remont i

dostosowanie łazienek do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

W związku z powyższym wpłynęło pismo z Starostwa Powiatowego w Pile znak

PCRP.XII.0512-11/21 z dnia 18 marca 2021 roku z prośba o udzielenie pomocy finansowej

Powiatowi Pilskiemu z przeznaczeniem na działalność związaną z Rehabilitacją Osób

Niepełnosprawnych oraz 10% planu wydatków WTZ z budżetu powiatu jak również mogą

pozyskać środki z innych źródeł, w tym gmin.

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Morzewie, prowadzone przez Polskie Stowarzyszenie na

rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Pile.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731129C2-AE58-4BD0-899A-011DF52D83D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

